КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО НАРОДНОМУ ОБАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]03.10.2016					с. Залесово						№ 114

О внесении изменений в приказ от 28.09.2015 № 118/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета Администрации Залесовского района по народному образованию от 28.09.2015 № 118/1 «Об утверждении дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Залесовском районе в 2016 году» изменения, изложив дорожную карту организации и проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Залесовском районе в 2017 году, утвержденную приказом, в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета									О.Н. Осокина